DISTRIBUIDORA DE FILMES S A – RIOFILME

EXPEDIENTE DE 29/11/2023

PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023

EDITAL Nº 14 - VIVA O CINEMA DE RUA II

A RIOFILME, no uso de suas atribuições, torna pública a lista das propostas cuja inscrição foi

considerada VÁLIDA ou INVÁLIDA, após recursos.

LINHA DE AÇÃO - APOIO À REFORMA OU REABERTURA E MANUTENÇÃO DE SALAS DE CINEMA

INSCRIÇÕES VÁLIDAS

Nº DE INSCRIÇÃO: 4749

PROPOSTA: CINECARIOCA PENHA

PROPONENTE: WELLINGTON CARDOSO DA LUZ CINEMAS LTDA

Nº DE INSCRIÇÃO: 4750

PROPOSTA: CINECARIOCA PENHA SL II

PROPONENTE: WELLINGTON CARDOSO DA LUZ CINEMAS LTDA

Nº DE INSCRIÇÃO: 4751

PROPOSTA: ESTAÇÃO BOTAFOGO: SALA 2 E ESPAÇOS ANEXOS

PROPONENTE: CINEBLUBE PAU BRASIL

Nº DE INSCRIÇÃO: 4752

PROPOSTA: OCUPAÇÃO CINEMATECA DO MAM RJ

PROPONENTE: DM FILMES E PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA

Nº DE INSCRIÇÃO: 4754

PROPOSTA: PONTO CINE MANUTENÇÃO

PROPONENTE: LEONARDO HONÓRIO DE BARROS PRODUÇÕES

Nº DE INSCRIÇÃO: 4755

PROPOSTA: ESTAÇÃO BOTAFOGO: SALA 3 E ESPAÇOS ANEXOS

PROPONENTE: CINEBLUBE PAU BRASIL

INSCRIÇÕES INVÁLIDAS

Nº DE INSCRIÇÃO: 4753

PROPOSTA: CINEMA EM CAMPO GRANDE: AMPLIAÇÃO DA ELZA OSBORNE

PROPONENTE: MARCELO ALBUQUERQUE LTDA

ITEM EM DESCUMPRIMENTO: 6.1 - INCISO IV